

**FORP ApS**  
Kimmerslevvej 30, 4140 Borup

**CVR-nr. 39 18 59 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.



---

**Christian Wolff-Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FORP ApS  
Kimmerslevvej 30  
4140 Borup

CVR-nr.: 39 18 59 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Wolff-Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er finansiel formidling og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.680 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.388 kr. mod 4.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	20/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.680</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	50.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-22.852	-11.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.468</b>	<b>5.867</b>
Skat af årets resultat	-3.080	-1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>13.388</b>	<b>4.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.388	4.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.388</b>	<b>4.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	50.000	25.000
Tilgodehavender i alt	50.000	25.000
Likvide beholdninger	14.143	617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>64.143</b>	<b>25.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.064.143</b>	<b>1.025.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	100.000	100.000
2	Overført resultat	17.979	4.591
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.979</b>	<b>104.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.000	900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.000	900.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.056	12.250
	Selskabsskat	3.608	1.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.164	21.026
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>946.164</b>	<b>921.026</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.064.143</b>	<b>1.025.617</b>

**Noter**

	1/1 2019 - 31/12 2019	20/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.591	0
Årets overførte overskud eller underskud	13.388	4.591
	<b>17.979</b>	<b>4.591</b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	900.000	900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0